2

	ОРИЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
Кировской области
шестого созыва

	РЕШЕНИЕ

	21.04.2023

	№ 22/14

	пгт Оричи

	Об участии в реализации проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2024 году

	В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 06.12.2009 № 33/481 «О реализации проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области», статьей 8 Устава муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области Оричевская районная Дума РЕШИЛА:
1. Принять участие в реализации на территории муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области.
2. Принять участие в конкурсном отборе муниципальных районов в 2024 году.
3. Опубликовать настоящее решение.

	Врио главы  Оричевского района     А.В. Коваль

	Председатель Оричевской
районной Думы                   С.А. Савиных

image1.jpg